
Variations de silhouette
 Convecteur électronique

 LES ATOUTS

    Un minimum 
de confort  

    Large gamme 
avec 4 versions 
disponibles 

    Programmation 
pour réaliser 
jusqu’à 
15 % d’économies 



Programmer votre installation 
avec la carte Pass Program

Variation de silhouette

Dimensions et références
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Variantions  
de Silhouette

	 Grille à ailettes

	 Limiteur de sécurité

	 Sonde

	 Résistance

Boîtier de commandes

	� Curseur à 5 positions :  
Arrêt, Hors Gel, Program, 
Éco et Confort

�	� Molette de réglage de  
la consigne Confort graduée 
de 2 à 8

	� Molette de réglage de 
la consigne Éco avec 
abaissement par rapport 
à la consigne Confort

	 Témoin de chauffe
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Variations de Silhouette - modèle standard

Puissance
(W)

Dimensions
L x H x E (mm)

Poids
(kg)

Référence

Blanc

500
750

1000
1250
1500
1750
2000

370 x 450 x 78
370 x 450 x 78
445 x 450 x 78
520 x 450 x 78
590 x 450 x 78
665 x 450 x 78
740 x 450 x 78

4
4

4,5
5

5,5
6
7

413 011
413 021
413 031
413 041
413 051
413 061
413 071

Variations de Silhouette - modèle haut
500

1000
1500
2000

220 x 670 x 78
370 x 670 x 78
520 x 670 x 78
665 x 670 x 78

3
5
7
9

423 011
423 031
423 051
423 071

Variations de Silhouette - modèle bas
750

1000
1500
2000

590 x 340 x 78
665 x 340 x 78
890 x 340 x 78

1035 x 340 x 78

4
5
6
7

443 021
443 031
443 051
443 071

Variations de Silhouette - modèle plinthe

500
1000
1250

665 x 250 x 78
1110 x 250 x 78
1185 x 250 x 78

4
5
5

453 011
453 031
453 041

2

	�Compatible avec les systèmes de 
programmation (Fil Pilote ou Courant 
Porteur).

	��Thermostat électronique numérique 
multitarif avec Fil Pilote 6 ordres : confort, 
confort -1°C, confort -2°C, éco, hors-gel 
et arrêt. 

	��Résistance blindée équipée 
d’un diffuseur aluminium.

	� Coloris blanc (RAL 9016). 

	�Garantie 2 ans.

Caractéristiques techniques

Avec le système Pass Program, 
programmez votre installation de 
manière automatique en fonction 
des périodes d’occupation du 
logement.

Ses points forts : 
• �Économie et confort : jusqu’à 15 % sur votre

facture de chauffage
• Très facile à programmer
• �3 programmes pour s’adapter à votre rythme

de vie
Pour programmer votre installation, insérer la 
carte dans une interface fil pilote (ou courant 
porteur) à l’arrière de l’appareil, au dos du 
boîtier de commandes.
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